Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/05

Prezydenta Miasta z dnia 4.04.2005 roku.

W Y K A Z

NIERUCHOMOŚCI – LOKALI MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCH ODRĘBNY PRZEDMIOT WŁASNOŚCI W DOMACH WIELOLOKALOWYCH WRAZ Z PRAWEM UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTU

	L.p.
	Położenie (adres)
	Oznaczenie nieruch.

 wg KW
	Powierzch.

opis wyposażenie 
	Przeznaczenie w planie, sposób zagospoodarowania
	Wartość lokalu

 (w zł.)w tym:
	Koszty przy-goto-wania
	Po-datek
	Wys. opłat 

za grunt

(bez bonifikaty)
	Terminy wnosze-nia opłat
	Zasady aktuali-zacji opłat (za grunt)

	
	
	
	
	
	Cena

lokalu
	Cena 

działki


	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Legionów Polskich 71 m 13
	KW  8458

dz. 1854

pow.512 m2
	43,73 m2
2p+k+pp+ ł

III kl.schod.

parter,

inst.elektr, wod-kan., c.o i gaz


	Brak planu 
	50.580
	920
	300
	Zwol-nienie
	I opł.-25%

230,00 zł.

Opłaty roczne 1%

9,20  zł.
	I opłata przed aktem  notarial.

Opłaty roczne – do 31.03. każdego roku
	Nie częściej niż raz do roku na skutek zmiany wartości nieruch.


PAGE  
2

